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KELLONAJAN   ASETTAMINEN   
Osoittimet   siirretään   aikaan   osoitinasetusnupilla.   Nupilla   on   kaksi   (tai   kolme)   asentoa:   Pohjassa   nuppi   on   normaalissa   
käyntiasennossaan   (0).   Kun   nuppi   on   vedettynä   kokonaan   ulos-asentoon   (1   tai   2,   kuva   oik.),   pysähtyy   kello   ja   minuutti-   sekä   
tuntiosoittimet   voidaan   siirtää   oikeaan   aikaan   nuppia   pyörittämällä.   Paina   nuppi   alas   ja   kello   käynnistyy   jälleen.   Jos   kellossa   on   
päivyri   tai   kuun   vaiheen   näyttö   niin   näiden   asettaminen   tapahtuu   nostamalla   asetusnuppi   puoliväliin   (asento   1,   kuva   oik.)   ja   
asetusnuppia   pyörittämällä   asetetaan   oikea   päivämäärä   sekä   mahdollinen   kuun   vaihe   (kts.   kuva   seuraavalla   sivulle)   
.     
Muista   aina   osoitinasetuksen   jälkeen   painaa   nuppi   tiiviisti   takaisin   pohjaan   normaaliin   käyntiasentoonsa   (0).   

  



  

  
  

  
  

  



  
Citizen   Eco-Drive    -kellon   taulu   toimii   herkkänä   valokennona,   joka   lataa   sähköenergiaa   koneistossa   
olevaan   ympäristöystävälliseen   akkuun.   Kun   akussa   on   täysi   varaus,   kello   käy   jopa   kuusi   (6)   kuukautta   
täysin   pimeässäkin.   Ei   enää   paristonvaihtoja.   Kello   käy   valon   voimalla.   
  
  

LATAUSOHJEITA   
Kun   otat   kellon   pois   ranteestasi,   jätä   se   aina   kellotaulu   ylöspäin   mahdollisimman   valoisaan   paikkaan   latautumaan.   
Auringonkylpy   ikkunalaudalla   lataa   nopeasti   akkuun   tuoretta   virtaa.   Tämä   on   tärkeää   etenkin   pimeään   talviaikaan   ja   silloin,   kun   
kelloa   pidetään   päivisin   ranteessa   pitkän   hihan   alla.   Älä   jätä   kelloa   liian   lämpimään   paikkaan,   kuten   esimerkiksi   auton   
ikkunatasolle,   liian   lähelle   hehkulamppua   tai   kohdevalon   alle.   Yli   60C:n   kuumuus   vaurioittaa   kellotaulua,   koneistoa   ja   akkua.   
Kellon   energiavarastona   on   titaani-   litium-ioniakku.   Akussa   on   ylilalatauksen   esto.   Akku   kestää   väsymättä   jatkuvaa   lataamista   ja   
purkamista.   
  
  

Akku   loppumassa,   varoitusmerkki   (kuva   1,   seurava   sivu)   
Kun   kellon   akussa   on   sähköenergiaa   enää   noin   kolmen   (3)   päivän   käyntiä   varten,   varoittaa   minuuttiosoitin   tästä   siirtymällä   yhden  
(1)   minuutin   välein.   Kello   näyttää   vielä   silloinkin   oikeata   aikaa,   mutta   se   on   saatava   valoon   latautumaan   lähiaikoina.   
  

Muistutus   aikaan   asetuksesta   (kuva   2,   seuraava   sivu)   
Jos   kello   on   pysähtynyt   hetkeksikin   ja   siten   mennyt   pois   oikeasta   ajasta,   varoittaa   minuuttiosoitin   tästä   
siirtymällä   epäsäännöllisin   askelin.   Kun   kello   asetetaan   oikeaan   aikaan,   
minuuttiosoitin   siirtyy   taas   tasaisesti   eteenpäin.   
Huom.   ei   koske   koneistoa   G87x   

  



  

  
Kuva   1   Kuva   2   
  

KÄYTTÖÖNOTTO   
Pimeästä   otettu   kello   käynnistyy   heti   valoon   tultuaan.   Valokenno   lataa   akun   täyteen   suunnilleen   seuraavasti:   
Latausaikaan   vaikuttavat   oleellisesti   lampun   etäisyys,   kellotaulun   heijastuskulma,   lasin   puhtaus   ja   valolähteen   
tyyppi.   Loisteputkivalo   on   tehokkaampaa   kuin   hehkulampun   valo.   Valohoidossa   käytettävä   kirkasvalolamppu   on   
erittäin   tehokas   latausvalo.   Varo   halogeeni-kohdevalaisimen   kuumaa   valopistettä.   Pidä   pitkän   latauksen   aikana   
vähintäin   50cm:n   etäisyys   kuuman   lampun   alla.   
  

Latausta   voi   nopeuttaa   pysäyttämällä   kellonkoneiston   oman   virrankulutuksen   pitkän   peruslatauksen   ajaksi.   Vedä   
nuppi   yläasentoon   (1)   ja   sekuntiosoitin   pysähtyy.   Nyt   kaikki   tuleva   sähkövirta   kertyy   suoraan   akkuun.   
  
  
  

  



  
KELLON   HOITO:   
•    Anna   kellon   saada   valoa   aina   kun   mahdollista   varmistaaksesi   moitteettoman   käynnin   

•    Älä   käytä   nuppia   ja   painimia,   jos   kello   on   märkä.   

•    Pidä   kellosi   puhtaana,   pyyhi   kello   pehmeällä   kankaalla,   älä   käytä   liuottimia.   Kuoreen   ja   rannekkeeseen   kertyvä   lika   voi   
aiheuttaa   ihoreaktioita.   
•    Voimakkaat   magneettikentät   voivat   haitata   kellon   toimintaa.   

•    Huollata   kellosi   ainoastaan   valtuutetussa   Citizen-huollossa.   
  

  


